-  per  la  progettazione  esecutiva,  comprendente  anche  il  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di
progettazione:  giorni   90  (novanta),  naturali  e  consecutivi,  decorrenti  dalla  data  del  formale  invito  a
procedere a cura del RUP; 

-  per  l’esecuzione  dei  lavori:  giorni  912  (novecentododici  –  dal  15/12/23  al  15/06/2026),  naturali  e
consecutivi,  decorrenti dal  verbale  di  consegna dei  lavori,  salvo eventuale  rideterminazione  in  sede  di
progettazione esecutiva, e comunque entro non oltre il 30/06/2026.

L’affidatario è tenuto a fornire eventuali chiarimenti, integrazioni e/o modifiche (in vista dell’adeguamento

[...]

errori od omissioni nella redazione del progetto definitivo o esecutivo che abbiano determinato, a carico
della stazione appaltante, nuove spese di progettazione e/o maggiori costi.
La garanzia deve prevedere un massimale garantito non inferiore ad € 2.500.000,00 (euro duemilioni-
cinquecentomila/00)  con  specifico  riferimento  ai  lavori  oggetto  della  progettazione  e  deve  essere
rilasciata  da  una  compagnia  di  assicurazioni  autorizzata  all’esercizio  del  ramo  “responsabilità  civile
generale”  nel territorio  dell’Unione  europea.